
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2023 №1

г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение 
Совета муниципального образования Гулькевичский район 

от 29 ноября 2013 года № 6 «О создании муниципального дорожного фонда 
муниципального образования Гулькевичский район и утверждении 
порядка формирования и использования бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда муниципального образования
Гулькевичский район»

В целях приведения нормативного правового акта Совета
муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь уставом муниципального 
образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования 
Гулькевичский район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 
Гулькевичский район от 29 ноября 2013 г. № 6 «О создании муниципального 
дорожного фонда муниципального образования Гулькевичский район и 
утверждении порядка формирования и использования бюджетных 
ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования 
Гулькевичский район» изменение, дополнив пункт 2 абзацем следующего 
содержания:

«поступлений от штрафов по нормативу 100%.»
2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район 

опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
Гулькевичского района «В 24 часа», разместить на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и организовать его выполнение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский 
район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, 
предпринимательству, имущественным и земельным отношениям



2

(Черноколов А.К.).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Совета муниципального Г лава муниципального образования
образования Г улькевичский район Г улькевичский район
________________Л.В. Перевертайло ________________ А . А. Шишикин


